АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   17.04.2017
	г. Зеленогорск
	№
	 84-п

	О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями     г. Зеленогорска, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 23.07.2015 № 178-п

В соответствии с частью 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 23.07.2015 № 178-п, следующие изменения:
1.1. В пункте 4:
- подпункт 4 признать утратившим силу;
- подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;»;
- подпункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя) и объем муниципальной услуги (работы), с указанием единицы измерения данных показателей;»;
- в подпункте 11 после слов «таких нормативных правовых актов» дополнить словами «или указание на источник их официального опубликования».
1.2. Пункт 7 признать утратившим силу.
1.3. Абзац первый пункта 8 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска 						А.Я. Эйдемиллер

2

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО

–

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017

г. Зеленогорск

№

84

-

п

О внесении изменений в

Поряд

о

к формирования,

ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями

г. Зеленогорска

, утвержденный

постановление

м

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от

23

.

07

.2015 №

178

-

п

В

соответстви

и

с частью 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской

Федерации о

т

26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых

(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,

формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

госуда

рственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,

ведению и утверждению ведомственных перечней государственных

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации

(муниципальны

ми учреждениями)»

, руководствуясь Уставом города

Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

Порядок формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска,

ут

вержденный

постановление

м

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от

23.07.2015 № 178

-

п

,

следующие изменения:

1.1.

В пункте 4:

-

подпункт 4 признать утратившим силу;

-

подпункт 7 изложить в следующей редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.04.2017 г. Зеленогорск №  84-п

О внесении изменений в Порядок формирования,

ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями

г. Зеленогорска, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от

23.07.2015 № 178-п

В соответствии с частью 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых

(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,

формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,

ведению и утверждению ведомственных перечней государственных

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации

(муниципальными учреждениями)», руководствуясь Уставом города

Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от

23.07.2015 № 178-п, следующие изменения:

1.1. В пункте 4:

- подпункт 4 признать утратившим силу;

- подпункт 7 изложить в следующей редакции: